ANTARIO
Objednací číslo Napájení Výkon Nomin. proud Barva světla Světelný tok lm Hmotnost
ANTARIO 27 24 V DC 27 W 1,2 A 6500 K - CRI75 2800 1,40 kg ~
ANTARIO 42 24 V DC 42 W 1,8 A 6500 K - CRI75 4200 2,70 kg ~
ANTARIO 68 24 V DC 68 W 2,9 A 6500 K - CRI75 7000 3,00 kg ~
ANTARIO 96 24 V DC 96 W 4,0 A 6500 K - CRI75 9800 4,50 kg ~
Parametry:
Rozměry (mm):
Osvětlovací LED systém pro instalaci v interiéru průmyslových strojů.
Mimořádně výkonný světelný tok.
Barva světla 6500 K.
Až 50% energetická úspora ve srovnání se svítidly
tradiční koncepce.
Integrovaný systém napájecích zdrojů.
Napájecí napětí 24 V DC.
K dispozici ve 4 provedeních (vestavné / vnější).
Nevyžaduje údržbu po celou dobu životnosti.
LED svítidlo pro průmyslové stroje
24 VDC IP67
Stupeň krytí   IP67
IEC třída   III
Napájecí zdroj   integrovaný
Připojení   kabel 3 × 0,75 mm2
Mechanické vlastnosti
Konstrukce   lakovaný hliník RAL 9006 – bílá RAL 9010
Ochranné sklo   temperované čiré sklo – 4 mm
Difuzor    PMMA
Upevnění   šrouby M5
Výstupní kabel   na spodní straně
Provozní teplota   min -20°C až max +55°C
vestvěná verze vnější verze
ANTARIO27.I
ANTARIO42.I
ANTARIO68.I
ANTARIO96.I
ANTARIO27.E
ANTARIO42.E
ANTARIO68.E
ANTARIO96.E
AXIMA, spol. s r. o. Vídeňská 125, 619 00 Brno, www.axima.cz
Radek Steinbock, tel.: 547 424 077, mob: 724 870 684, radeks@axima.cz